ה. בית המשפט קמא התייחס לתיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשע"ב - 2012, ולחומרת
עבירת התפרצות לדירת מגורים בה הורשעו הנאשמים, וקבע כי מתחם הענישה הראוי בעבירות
עונשים לצד בפועל, מאסר חודשי 30 ל- 16 בין נע ביצוען ובנסיבות הנאשמים הורשעו בהן

נלווים.

ו. בית המשפט קמא ציין כי -

באשר לנאשם 1 (וקנין) הרי שנאשם זה נעדר עבר פלילי.